
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234904

Data da emissão do comprovante: 04/12/2024 16:42:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 190

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 68.235,84
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Fonoaudiologia, na especialidade
de Disfagia, para realização de consultas/sessões (caráter preventivo e curativo), destinado aos
pacientes (crianças e adultos) da Unidade Básica de Saúde (Centro de Saúde Edmir Franco Simões)
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Fonoaudiologia, na especialidade
de Disfagia, para realização de consultas/sessões (caráter preventivo e curativo), destinado aos
pacientes (crianças e adultos) da Unidade Básica de Saúde (Centro de Saúde Edmir Franco Simões)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00 P.E 49-2024 - FONOAUDIOLOGO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234904/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-fonoaudiologia-na-especialidade-de-disfagia-para-realizacao-de-consultassessoes-carater-preventivo-e-curativo-destinado-aos-pacientes-criancas-e-adultos-da-unidade-basica-de-saude-centro-de-saude-edmir-franco-simoesp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf59e1a51b645395180dc9226cfb9f62.pdf

